РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2022 № 2965-п

Об утверждении тарифов на платные
услуги  Муниципального унитарного
предприятия «Городская баня»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Междуреченского городского
округа от 27.10.2021 № 2206-п «Об утверждении Порядка определения
(установления) размера платы за услуги (работы), предоставляемые
муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на
территории Междуреченского городского округа»:

1. Утвердить экономически обоснованный тариф на услуги общего

отделения Муниципального унитарного предприятия «Городская баня» с
01.01.2023 в размере 554 рубля 00 копейки/ 1чел.час.

2. Установить прейскурант тарифов для населения с 01.01.2023

согласно приложению к данному постановлению.

3. Отделу информационных технологий управления по

обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
городского округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2023.

6. Признать утратившими силу:
6.1 Постановление администрации Междуреченского городского

округа от 11.01.2022 №3-п «Об утверждении тарифов на платные услуги
МУП «Городская баня»;

6.2 Постановление администрации Междуреченского городского
округа от 28.11.2022 № 2659-п «О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 11.01.2022 № 3-п
«Об утверждении тарифов на платные услуги Муниципального унитарного
предприятия «Городская баня» с 01.01.2023.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В.

Глава Междуреченского городского округа                                       В.Н.Чернов

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 29.12.2022 № 2965-п

Прейскурант тарифов для населения
на платные услуги Муниципального унитарного предприятия

«Городская баня»

№
п/п

Содержание услуги Ед. изм. Тариф

1.

Пользование услугами общего
отделения бани

руб./чел. час

270-00

2.

Пользование услугами общего
отделения бани льготными
категориями населения (ветераны
войны и труда, дети с 3 до 7 лет,
инвалиды 1,2 групп).  Дети до 3-х
лет - бесплатно

руб./чел. час

170-00

3.

Пользование услугами саун

руб./час

500-00

Директор МУП « Городская баня»                                                  С.М. Корнеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ